
ZARZĄDZENIE NR 172/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy  Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 53.377,68 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 53.377,68 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 613 733,28 0,00 6 613 733,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 802 138,28 -75,00 4 802 063,28

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 799,46 -375,00 4 424,46

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 701 500,00 75,00 701 575,00

4270 Zakup usług remontowych 1 701,40 -20,00 1 681,40
4300 Zakup usług pozostałych 12 425,45 95,00 12 520,45

851 Ochrona zdrowia 219 995,06 0,00 219 995,06
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 695,06 0,00 208 695,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 -200,00 26 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 145,06 200,00 35 345,06

852 Pomoc społeczna 5 739 005,17 0,00 5 739 005,17
85202 Domy pomocy społecznej 448 000,00 1 066,00 449 066,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

448 000,00 1 066,00 449 066,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 771,00 -229,00 762 542,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 585,75 -566,23 410 019,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -2 445,34 73 554,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 000,00 -796,67 7 203,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 418,85 -275,09 91 143,76
4220 Zakup środków żywności 31 105,77 -452,61 30 653,16
4260 Zakup energii 14 000,00 -461,96 13 538,04
4270 Zakup usług remontowych 21 987,08 5 149,08 27 136,16
4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 -55,66 31 144,34

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

12 000,00 -229,00 11 771,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 583,93 -95,52 12 488,41

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 330,00 -680,00 2 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -28,00 1 972,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -352,00 648,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00

Id: 6483D02E-5974-4D16-B84D-A8D5DA3BC274. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 259 408,00 -856,92 1 258 551,08

3110 Świadczenia społeczne 1 258 408,00 -856,92 1 257 551,08
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 030 530,44 699,92 1 031 230,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 237,44 532,92 718 770,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 427,00 -1 000,00 133 427,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 250,00 -241,00 8 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 835,00 1 500,00 38 335,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -215,00 1 785,00
4270 Zakup usług remontowych 150,00 -150,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 -80,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 445,00 821,00 22 266,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 900,00 180,00 4 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 500,00 12 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 148,00 852,00

85295 Pozostała działalność 509 252,73 0,00 509 252,73
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 887,52 10 491,40 82 378,92
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 930,96 1 234,28 18 165,24
4307 Zakup usług pozostałych 183 640,88 -10 491,40 173 149,48
4309 Zakup usług pozostałych 46 209,69 -1 234,28 44 975,41

855 Rodzina 21 266 835,16 0,00 21 266 835,16
85501 Świadczenie wychowawcze 12 764 854,00 0,00 12 764 854,00

3110 Świadczenia społeczne 12 557 707,07 14 043,00 12 571 750,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 100,00 -2 267,00 127 833,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 787,74 -3 187,00 20 600,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 721,00 -78,00 1 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 377,19 -7 607,00 1 770,19
4300 Zakup usług pozostałych 3 616,00 -775,00 2 841,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 -129,00 271,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 777 961,00 0,00 6 777 961,00

3110 Świadczenia społeczne 6 148 941,00 -6 117,00 6 142 824,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 920,00 2 866,00 393 786,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 251,00 6 651,00

926 Kultura fizyczna 1 329 070,14 0,00 1 329 070,14
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 152 448,89 -6 879,00 1 145 569,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 568,00 -355,00 7 213,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 000,00 -3 107,00 11 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -2 130,00 52 870,00
4260 Zakup energii 133 432,78 947,00 134 379,78
4300 Zakup usług pozostałych 119 751,89 -3 079,00 116 672,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 402,00 300,00 3 702,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 545,00 4 045,00
92695 Pozostała działalność 92 621,25 6 879,00 99 500,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -730,00 1 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

500,00 -456,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 5 537,00 41 537,00
4190 Nagrody konkursowe 1 519,60 50,00 1 569,60

Id: 6483D02E-5974-4D16-B84D-A8D5DA3BC274. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 014,25 -10,00 7 004,25
4300 Zakup usług pozostałych 25 087,40 3 769,00 28 856,40
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -1 281,00 18 719,00

Razem: 80 012 191,28 0,00 80 012 191,28

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 25.309,08 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 25.309,08 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 805 141,00 0,00 805 141,00

85203 Ośrodki wsparcia 750 771,00 0,00 750 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 585,75 - 566,23 410 019,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 - 2 445,34 73 554,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 000,00 - 796,67 7 203,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 418,85 - 275,09 91 143,76

4220 Zakup środków żywności 31 105,77 - 452,61 30 653,16

4260 Zakup energii 14 000,00 - 461,96 13 538,04

4270 Zakup usług remontowych 21 987,08 5 149,08 27 136,16

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 - 55,66 31 144,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 583,93 - 95,52 12 488,41

855 Rodzina 20 067 255,00 0,00 20 067 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 740 454,00 0,00 12 740 454,00

3110 Świadczenia społeczne 12 557 707,07 14 043,00 12 571 750,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 100,00 - 2 267,00 127 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 787,74 - 3 187,00 20 600,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 721,00 - 78,00 1 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 377,19 - 7 607,00 1 770,19

4300 Zakup usług pozostałych 3 616,00 - 775,00 2 841,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 129,00 271,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 694 001,00 0,00 6 694 001,00

3110 Świadczenia społeczne 6 148 941,00 - 6 117,00 6 142 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 920,00 2 866,00 393 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 251,00 6 651,00

Razem: 21 616 919,46 0,00 21 616 919,46

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 6483D02E-5974-4D16-B84D-A8D5DA3BC274. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6483D02E-5974-4D16-B84D-A8D5DA3BC274. Podpisany Strona 4




